poniedzialek wtorek sroda czwartek piatek dyzur
dr inz. T. Buchner 8-10 WFI 105 GE 12-14 ACC/El-fiz. pn. 15-16
buchner@if.pw.edu.pl 10-12 El-fiz. lab. 14-17 Fizyka 1 CLF p. 6 GF
228/136 GF
12-14 El-fiz. 309 GF
prof. nzw. 12-14 Lab.Spec. 101 GF  [10-12 Modelowanie CZW.
dr hab. A. Fronczak (IT potowa sem.) sieci zl. 113 GF 9-10, 13-14
agatka@if.pw.edu.pl 12-14 RW p. 101 GF
14-18 FOG 04B, 104 GE
dr hab. P. Fronczak 10-12 MN AF GF 8-20 PSM 225C GF 12-14 RW wt. 9-10
fronczak @if.pw.edu.pl 12-13 FOG 104 GE CZW. 11-12
13-14 FOG 106 GE p- 101 GF
dr inz. T. Gradowski 12-14 FO AF GF 12-14 FO 107 GE 10-12 FO 103 GE $r. 14-15
tomgrad @if.pw.edu.pl 12-14 FO 120 GE CZW. 14-15
p- 6 GF
mgr inz. I. Grzegorczyk [(10-12 WFI107GE 12-14 WF1 164 GE CZW. 15-16
grzegorczyk@if.pw.edu.pl |12-14 WF1 106 GE 14-16 WF1 106 GE p. 6 GF
mgr inz. D. Kokosinska [10-12 El-fiz. lab. 8-11 CLF p- 136 GF

kokosinska@if.pw.edu.pl

228/136 GF
16-20 Lab. dosk.
komp. interp. 312 MiNI

prof. dr hab. R. Kosinski

10-12 SN 111 GF

8-10 FO 103 GE

CZW. 10-10.45

kosinski@if.pw.edu.pl 12-14 RW p. 135a GF
dr hab. A. Krawiecki 8-9 Prob. 309 GF 10-12 MMF 308A GF |11-13 Mod.Pr.St. wt. 11-12
akraw@if.pw.edu.pl 12-14 MMF 309 GF 12-14 RW 113 GF CZW. 15-16
14-16 Prob. 309 GF 16-18 FO 117 GE 13-14 Prob. 306 GG |p. 101 GF
18-20 FO 164 GE
mgr inz. M. Lepek 12-16 MN lab. czw. 16-18
lepek @if.pw.edu.pl 228 GF p. 136 GF
dr inz. M. Mrowinski 12-14 FK 308A GG 8-10 FOG AF GF 8-10 FOG AF GF §r. 10-12
mrow@1if.pw.edu.pl 14-15 FOG 107 GE 14-16 FOG 133 GE p. 6 GF

16-18 FK 111 GF




mgr inz. Mateusz Ozimek (16-18 Wstep do fizyki (9-10 Fizyka 1 122 GE (10-11 Fizyka 1162 GE 16-18 Compact stars wt. 8-9
Mateusz.Ozimek @ 412 NT 12-14 Wstep do fizyki |14-15 Fizyka 1103 GE 309 GF §r. 12-13
fizyka.pw.edu.pl 214 NT 16-18 Defekty w polp. p. 6 GF
309 GF
dr inz. M. Petelczyc 8-10 Fizyka 1118 GE 10-13 Biofizyka §r. 14-14.45
petelczyc_m@if.pw.edu.pl 10-11 Psychofizyka 113 GF 437 GG pt. 13-13.45
11-13 MMF 24K IS p. 136 GF
13-14 Psychofizyka
24K IS
mgr inz. T. Ryczkowski 16-18 MN lab. pt. 18-19
ryczkowski@if.pw.edu.pl 226 GF p. 6 GF
mgr inz. J. Salamon 10-12 El-fiz. lab. 12-14 ACC lab. 8-10 ACC lab. 228 GF|wt. 14-15
salamon@if.pw.edu.pl 228/136 GF 228 GF pt. 10-11
p. 6 GF
dr inz. G. Siudem 8-10 FK 437 GG 11-13 Proc. Stoch. 113 |wt. 11-12
siudem@if.pw.edu.pl 12-14 Teoria Chaosu GF (111 tercja) pt. 10-11
Det. 203 MiNI 14-16 KADD 228 GF |p. 101 GF
14-16 Mod.Mat.
203 MiNI (I tercja)
mgr inz. T. Sobiech 8-10 KADD 228 GF pn. 10.15-12
sobiech@if.pw.edu.pl CZW. 10.15-12
p. 6 GF
mgr inz. M. Solinski 10-12 El-fiz. lab. 10-12 Statystyka w
solinski@if.pw.edu.pl 228/136 GF medycynie 228 GF
prof. dr hab. 12-14 Seminarium 10-12 DUN 113 GF CZW. 14.15-16
J. J. Zebrowski magisterskie 113 GF 12-14 RW p. 6 GF

zebra@if.pw.edu.pl




